Совет  сельского поселения  Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан
ΚАРАР

                          РЕШЕНИЕ

« 25» декабрь 2014 й

    №  59-5
            «25 » декабря 2014г.

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан  №36-2 от 20.09.2013 «О создании Дорожного фонда сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 года №136-ФЗ «О внесении  изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Законом Республики Башкортостан « О местном самоуправлении в Республики Башкортостан»  Совет сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

Признать с 01.01.2015 года утратившим силу решение Совета сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан  №36-2 от 20.09.2013 «О создании Дорожного фонда сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан»

	Глава  сельского поселения

Куганакбашевский   сельсовет

Ф.Х.Вильданов